
Pánská vycházková obuv ADIDAS-VL Court 2.0 core black/core black/gold metallic

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
42 789203 4066746510346 1 ks
42 2/3 789204 4066746510353 3+
44 789206 4066746510483 3+
44 2/3 789207 4066746510322 3+
45 1/3 789208 4066746510339 3+
46 789209 4066746510391 3+
46 2/3 789210 4066746510384 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 1990 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky adidas. Černé tenisky mají tři černé pruhy adidas a zlaté logo na jazyku. Odolný svršek ze
syntetické kůže se postará o optimální prodyšnost. Pánské botasky jsou zárukou pohodlí při nošení. Pánské tenisky
mají zpevněnou patu pro lepší stabilitu během chůze. Klasické šněrování výborně fixuje chodidlo.

Značkové tenisky v pohodě zkombinujete k mnoha outfitům. Výhodou botasek adidas je stélka z EVA materiálu,
která přispívá ke komfortu při nošení. Tenisky adidas mají gumovou podrážku, která zajistí stabilitu a přilnavost na
každém kroku. Super volba pro běžné nošení, do města, do práce a pro volný čas.

Detaily produktu:

klasický střih
odolný svršek
klasické šněrování
polstrovaný límec a jazyk
EVA stélka
pryžová podrážka
tři pruhy adidas a logo

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


